[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2016

№ 19

ст.Раздольная

О передаче учетных дел граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2014 года № 3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», законом Краснодарского края от 10 июня 2015 года № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», Законом Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 3222-КЗ «О внесении изменений в статью 1 Закона Краснодарского края «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», руководствуясь уставом Раздольненского сельского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я ю:

1. В срок до 15 февраля 2016 года передать по акту приема-передачи в администрацию муниципального образования Кореновский район учетные дела граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях (согласно приложению).

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 03 февраля 2016 года № 19

 «О передаче учетных дел граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

Проект подготовлен и внесен:

ведущий специалист

администрации Раздольненского

сельского поселения

И.М. Есина

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 03 февраля 2016 года № 19

Перечень

учетных дел граждан, состоящих на учете
в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	№

п/п
	Ф.И.О. граждан, состоящих на учете
в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	1.
	Михель Сергей Владимирович

	2.
	Свиридов Александр Николаевич

	3.
	Коваль Иван Андреевич

Ведущий специалист

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

И.М. Есина